D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 125 (88) - 58, quinta-feira, 14 de maio de 2015

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE
Portaria CEETEPS-GDS Nº 991, de 13-5-2015
Prorroga o período para as inscrições de candidatos no Processo Seletivo-Vestibulinho, do 2º semestre de 2015, das Escolas Técnicas Estaduais do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza.
Artigo 1º - Fica prorrogado, para até 18/05/2015, o período para as inscrições eletrônicas de candidatos no Processo Seletivo-Vestibulinho, do 2º semestre de 2015, das Escolas Técnicas Estaduais do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, estabelecido pela Portaria CEETEPS-GDS nº 963, de 31/03, publicada em 01/04/2015, bem como dos demais procedimentos decorrentes, previstos anteriormente para até o dia 14/05/2015, mantidos os respectivos horários.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.